２０１５年３月３０日

各 位
埼玉県さいたま市中央区本町東５－１２－１０
日本ピストンリング株式会社
取締役社長 山本 彰
（コード番号 ６４６１ 東証第１部）
連絡先 取締役経営企画部長 藤田 雅章
電 話 ０４８－８５６－５０１４

代表取締役等の異動のお知らせ

当社は、２０１５年３月３０日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役等を異動することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

（一）代表取締役人事（２０１５年６月２５日付）

２０１５年度を初年度とした第六次中期経営計画にむけて、さらなる企業価値の向上を目指し、経営

体制の一層の強化と充実を図るために人事異動を行うものであります。

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

代表取締役副社長 代表取締役常務取締役
経営管理部、総務部、情報

システム部担当
㈱日ピス岩手取締役社長

大石
おおいし

 滋
しげる

（二）役員人事（２０１５年４月１日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

経営企画部担当 栃木工場担当
常務取締役
経理部担当 辻

つじ

 龍也
たつや

栃木工場担当

取締役
技術企画部、製品技術第一

部、製品技術第二部、技術

開発部、新製品事業推進部

担当

高橋
たかはし

 輝夫
てるお

経理部担当
取締役
経営企画部、海外事業部担当

経営企画部長
藤田
ふじた

 雅章
まさあき

（三）役員人事（２０１５年６月２５日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

社外取締役   南雲
なぐも

 良介
りょうすけ

特別顧問
常務取締役
経営企画部、経理部担当

 辻
つじ

 龍也
たつや

＊取締役選任は定時株主総会での承認に伴う異動。

（四）執行役員人事（２０１５年４月１日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

執行役員  栃木工場長 佐藤
さとう

 嘉
よし

博
ひろ

執行役員
日ピス岩手一関工場

長、生産技術第一部長 小野寺
お の で ら

 義男
よしお

（五）執行役員人事（２０１５年７月１日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

エヌピーアール・オブ・

ヨーロッパ取締役社長
  平石

ひらいし

 巖
いわお

（六）部長人事（２０１５年６月１日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

ピーティー・エヌティー・

ピストンリング・インドネ

シア取締役社長

ピーティー・エヌティー・

ピストンリング・インドネ

シア主席

 星
ほし

 忠男
ただお

（七）部長人事（２０１５年７月１日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

㈱日本リングサービス取締

役社長
㈱日本リングサービス主席  高尾

たかお

 敏明
としあき

 以   上